
Produse si materiale constructii si reparatii

I.D.: 38682183

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 691,90 RON - 691,90 RON

Descriere: cuie constructii a 30,00 buc x 5,50 lei = 165,00 lei var sac 12 lei 1,00 buc x 12,00 lei = 12,00 lei pila lant drujba c 1,00 buc x 8,00 lei = 8,00 lei ulei lant drujba 1L o-mac premium 2,00 buc x 15,00 lei = 30,00 lei banda semnalizare 14.7 3,00 buc x 14,70 lei = 44,10 lei banda semnalizare 1,00 buc x 14,50 lei = 14,50 lei spray vopsea 500ml marcaj 2,00 buc x 47,00 lei = 94,00 lei manusi e 10,00 buc x 4,50 lei = 45,00 lei manusi i 5,00 buc x 12,50 lei = 62,50 lei manusi g 7,00 buc x 5,40 lei = 37,80 lei MANUSI 8.5 LEI 8,00 buc x 8,50 lei = 68,00 lei manusi f 4,00 buc x 9,00 lei = 36,00 lei scoaba 50,00 buc x 1,50 lei = 75,00 lei
